―1―

2023年９月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ヤ マ ウ ラ

代表者名 代表取締役社長 山 浦 正 貴

（コード:1780 東証プライム）

問合せ先 管理本部企画ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

マネージャー 石 川 浩

（TEL 0265-81-5555）

(訂正・数値データ訂正)「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

当社は、2023年８月10日に開示いたしました「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

(連結)」の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正理由

「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、記載内容の一部に誤りが

あることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

〇添付資料：４ページ

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

           (単位：千円)

前連結会計年度
(2023年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2023年６月30日)

資産の部

 流動資産

  現金預金 7,819,452 8,086,080

  受取手形・完成工事未収入金等及び契約資産 5,732,486 6,013,782

  電子記録債権 527,263 331,211

  販売用不動産 903,312 729,497

  未成工事支出金 1,333,573 1,675,034

  開発事業等支出金 2,399,643 2,814,695

  材料貯蔵品 37,046 42,057

  未収入金 1,746,853 930,690

  その他 40,623 62,235

  流動資産合計 20,540,255 20,685,283

―2―

（訂正後）

           (単位：千円)

前連結会計年度
(2023年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2023年６月30日)

資産の部

 流動資産

  現金預金 8,819,452 8,086,080

  受取手形・完成工事未収入金等及び契約資産 5,732,486 6,013,782

  電子記録債権 527,263 331,211

  販売用不動産 903,312 729,497

  未成工事支出金 1,333,573 1,675,034

  開発事業等支出金 2,399,643 2,814,695

  材料貯蔵品 37,046 42,057

  未収入金 746,853 930,690

  その他 40,623 62,235

  流動資産合計 20,540,255 20,685,283